Angeli 16. Decemb. 1594. coram Pamphilo apud Garc. n. 31. hic formalibus: Concilio Tridentino derogatur per clausulam generalem: non obstantibus constitutio-nibus Apostolicis: propter dictum decretum ultimum sess. 25. ad notata per Felin. in c. at si Clerici, & Jacobat. de Conciliis. l. 5. a. 18. quem sequitur Toler. in sum. l. 1. c. 41. Gonz. ad reg. 8. gl. 6. n. 120. ubi: sufficeret generalis derogatio, si alias appareat de intentione Papa, licet de Concilio Tridentino specialis aut in individuo mentio facta non fuerit; quia proper authoritatem illius nunquam ei solet specialiter deroga-ri, ac ita servari video, & decisum, & declaratum audio. contra Hoyer. de incompat. benef. p. 2. c. alt. n. 85. Zerol. loc. cit. Menoch. conf. 294. à n. 11. l. 3. Enriq. in sum. l. 7. c. 26. §. 3. apud Garc. n. 36. tenentes requiri speciali Concilii Tridentini derrogationem. Item contra Molin. de iust. tom. 1. tract. 2. d. 173. Sanch. de matrim. l. 3. d. 26. n. 7. Vivald. in Candelab. aureo tit. de absolut. 13. & in append. c. 12. n. 22. apud Garc. n. 41. tenentes ad derrogationem legis Concilii recentis, ut est Tri-dentinum requiri, ut specialiter exprimatur, derrogari tali decreto talis Concilii, ut habere dicunt praxin; in quo tamen eos fallit ait Garcias. Quia neque speciali neque generali derrogatione Concilii Tridentini opus in quibuscumque con-cessionibus; sed satis est, ut Papa disponat contra-rium ejus, quod Concilium disponit, modò sup-plica manu Papæ signata fuerit. Fagn. cit. n. 86. Garc. loc. cit. n. 32. juxta expressum motum proprium Pii V. anno 1570. emanatum, quem verbo tenet recitat Garcias; ut & ad hunc motum proprium se referens expreßè respondit S. Congregat. & decisum fuit in Cancell. Apost. per Ab-breviatores teste Garcias. n. 34. & 35. Sed neque in concessionibus contra constitutiones aliorum Conciliorum necessaria est derrogatio in specie & in individuo istius constitutionis, cui contravenit concessio, sed sufficit dicere v. g. non obstante Con-cilio Lateranensi &c. Garc. n. 37. contra Jo. Gut-tier. in repetit. L. nemo potest. ff. de legat. num. 173. Germon. Selv. II. cit. Mandosium &c. Quinimo sufficit dicere: non obstantibus constitutionibus editis in Concilio generali. Garc. n. 40. ex Decio & Probo: Vel non obstante cuiusque Concilii deter-minatione. Garc. cit. n. 40. Vel non obstante lege quacunque seu aliqua lege, etiam in Concilio generali edita. Jacobat. de Concil. l. 5. a. 8. Garc. n. 40. Idque five Concilium sit recens, five antiquum. Benzonius in specul. Episcop. de fuga. l. 1. d. 14. apud Garc. n. 42. Item Concilio generali derogatur per clausulam generalem: non obstantibus ordinatio-nibus & constitutionibus Apostolicis: quando con-cessio fit motu proprio, & ex narrativa appareat de certa scientia Papa. Garc. n. 45. citatus Pu-teum decisi. 494. l. 2. Mandos. de signat. grat. tit. de provision. &c. Sed neque inferiorem, cui Papa dedidisset facultatem dispensandi super aliquo prohibito à Concilio generali, teneri derogare spe-cialiter tali decreto aut Concilio, tenet Gambier. de off. Legat. l. 5. rubrica. an Legatus possit uni confer-re plura beneficia. à n. 184. loquens de Legato. Item